Ihre Fahrtmoglichkeiten

Angaben anpassen

Von: Frankfurt (Main) Sportzentrum Kalbach '!
Nach: Frankfurt (Main) Hauptwache '!
Zeit:  |22:00 @ Abfahrt  Ankunft

Datum: Mo, 30.04.12 |

» Riickfahrt » Weiterfahrt » Anfrage adndern

» Neue Anfrage

Ergebnisse

Bahnhof / Haltestelle

Bus & Bahn - Montag, 30.04.12
Frankfurt (Main) Sportzentrum Kalbach

Frankfurt (Main) Hauptwache

Frankfurt (Main) Sportzentrum Kalbach
Frankfurt (Main) Hauptwache

Frankfurt (Main) Sportzentrum Kalbach
Frankfurt (Main) Hauptwache

Frankfurt (Main) Sportzentrum Kalbach
Frankfurt (Main) Hauptwache

Frankfurt (Main) Sportzentrum Kalbach
Frankfurt (Main) Hauptwache

Bus & Bahn - Dienstag, 01.05.12

Frankfurt (Main) Sportzentrum Kalbach
Frankfurt (Main) Hauptwache

Zeit

Dauer Umst. Verkehrsmittel

» frilher | =Erste Fahrt

21:54 ab
22:20 an

22:24 ab
22:50 an

22:54 ab
23:20 an

23:22 ab
23:50 an

23:52 ab

00:20 an

00:06 ab
00:35 an

0:26

0:26

0:26

0:28

0:28

0:29

Verbindung suchen

@0

o

@0

o

0

o

Y

Tarif*

2,50 €

1,50 €

2,50 €
1,50 €

2,50 €
1,50 €

2,50 €
1,50 €

2,50 €

1,50 €

2,50 €
1,50 €



